
 

 

UCHWAŁA  NR XLIV/409/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 września 2010 r. 
 
 
w sprawie zmiany  Statutu Gminy Bobolice 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591z późn.zm.1 )  Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 

   

        § 1.  W uchwale Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r.              
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  
2003 r.  Nr  59, poz. 1056; z 2004 r. Nr 27, poz. 491, Nr 87, poz.1628; z 2005r. 
Nr.57,poz.1298; z 2007 r. Nr.4 poz.68) wprowadza się  następujące zmiany: 
 
1) załącznikowi nr 2 „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Bobolice”  nadaje 

się nowe brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) załącznikowi nr 3 „ Wykaz sołectw wchodzących w skład Gminy Bobolice” nadaje się 

nowe brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic. 
 
      §3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa        
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 
 
       Przewodniczący  Rady Miejskiej 
        Zdzisław Czarnecki 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                        
1  zmiany wprowadzone; Dz. U z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 157,poz.1241; 
z 2010 Nr 28 poz.142, Nr 28,poz.146) 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały  
Nr XLIV/409/10 
Rady Miejskiej w Bobolicach  
z dnia  29 września 2010 r. 

 
 

Załącznik Nr  2  
 
WYKAZ  GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BOBOLICE 
 
Rodzaj i nazwa samorządowej jednostki 
organizacyjnej 

           Siedziba 

 
J e d n o s t k i     b u d ż e t o w e 
Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w 
Bobolicach 

Bobolice, ul. Reymonta 3 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Bobolicach 

Bobolice,  
ul. Jedności Narodowej 13 

Gimnazjum Publiczne w Bobolicach Bobolice, ul. Głowackiego 7 
 

Zespół Szkół Publicznych w Dargini, w skład którego 
wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Dargini 
2) Gimnazjum Publiczne w Dargini 

 

Dargiń 47 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Bobolicach 
 

Bobolice, ul. Szkolna 1 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Kłanianie  Kłanino  7 
 

Szkoła Podstawowa  w Kurowie Kurowo 48 
Szkoła Podstawowa w Drzewianach Drzewiany 76 

 
Przedszkole Samorządowe w Bobolicach Bobolice, ul. Pionierów 7 

 
 
S a m o r z ą d o w e    i n s t y t u c j e    k u l t u r y 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 

 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Bobolicach Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  
Nr XLIV/409/10 
Rady Miejskiej w Bobolicach  
z dnia 29 września 2010 r.  

 
Załącznik Nr 3  

 
Wykaz sołectw wchodzących w skład Gminy Bobolice 

 
Lp. Nazwa sołectwa Miejscowości zamieszkałe Miejscowości niezamieszkałe 
1. 
 

CHLEBOWO Bolechowice, Chlebowo, 
Nowosiółki 

Junki 

2. 

 
CHMIELNO Chmielno, Dworzysko, Dziupla, 

Ujazd, Zaręby 
Jabłonowo, Jabłówko 

3. CHOCIWLE Chociwle  --- 

4. 

 
DARGIŃ Bożniewice, Darginek, Dargiń, 

Darżewo, Glinka,  
Kopiel, Niedalice, Zamęciny 

5.  DOBROCIECHY Dobrociechy 
 

Gumnica, Junakowo, Rognica 

6. 
 

DRZEWIANY Buszynko Pierwsze, Buszynko 
Drugie, Drzewiany, Golęszany, 
Kępsko, Retnica, Stare Borne, 
Trzebień,  

Dąbrówka,  Jabłonno, 
Karczyno, Nowe Borne,  
Wietrzynko, Żarowiany 

7. 

 
GŁODOWA Głodowa, Przydargiń, 

Przydargiń – Kolonia, Różany 
 

8. 
 

GOZD Bobolicki, Gozd, Rylewo, 
Więcemierz 

Głodowa Młyn 

9. GÓRAWINO Górawino ---- 
10. JATYNIA  Jatynia, Jatynka, Piaszczyte  Anczyn, Gostynia, Mieszki , 
11. 

 
KŁANINO Jadwiżyn, Kępiste, Kłanino 

Wilczogóra 
Grądy, Zagon 

12. KRĘPA Krępa, Zieleniewo Krępica 
13. 

 
KUROWO Cybulino, Kurowo,  Kurówko, 

Lubowo, Sarnowo 
Bobrowo, Cierplica, 
Cybulinko, Stróżany, 
Ustronne Zbocze, Zielonki, 
Żabiniec,  

14. 
 

ŁOZICE Janowiec, Kije, Lubino, Łozice, 
Ostrówek,  

Gronowo, Tułowo 

15. 

 
NOWE ŁOZICE Błotko, Łozice-Cegielnia, Nowe 

Łozice, Stare Łozice 
Dalimierz, Śliwno, Twardowo, 
Wierciszewko 

16. POMORZANY Pomorzany, Radwanki ------ 
17. 

 
POROST Opatówek, Pniewki, Porost, 

Spokojne 
Chlewo, Jarzębie, Porostecki, 
Soborowo, Tartak, Zacisze 

18. ŚWIELINO Świelino, Wojęcino ----- 

19. 
UBIEDRZE Grotniki, Różewo, Ubiedrze, Dziadeszyny, Osuchowo, 

Witanki 
 

 



 
Uzasadnienie 
Po wcześniej przeprowadzonych zmianach w  jednostkach organizacyjnych i dostosowanie 
nazw miejscowości do wykazu z Głównego Urzędu Statystycznego należało zaktualizować 
załącznik Nr 2 i 3 do statutu . 
 
 

 


